ESTADO DO PARÁ

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO

NORTE, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, como também nas disposições

contidas na Lei n. 8.666/93 e Lei nº 10.520/02, Resolução nº 007/2011/CMON de

24/10/2011, AUTORIZA a Comissão Permanente de Pregão, a autuação do Processo

Administrativo para Objeto: AQUISIÇÃO  DE UM VEICULO CAMIONETA nos termos do

oficio de nº  008/2021 de 15/03/2021, solicitado pela SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DA CÂMARA e em conformidade especificações abaixo:

ITEM UNID.
MED.

QTD ESPECIFICAÇÕES (MÍNIMAS)

01 UNID 01

Camioneta cabina dupla 0km; combustível Diesel;  motor igual ou
superior a 2.0 cilindradas/cm³; potência igual ou superior a 180 cv; torque
igual ou superior a 35kgf; 16 válvulas; 4x4; bi turbo e/ou turbo
intercooler Diesel; injeção eletrônica;  câmbio automático; carga  útil da
caçamba 1000 kg; dimensões entre eixos 3000 mm; rodas de liga leve;
ar condicionado digital; direção hidráulica; freios ABS; air-bag duplo;
central multimídia com rádio AM FM, Bluetooth, entrada USB e GPS;
volante com regulagem de altura; alarme, vidros e travas elétricas com
acionamento na chave do veículo; retrovisores com regulagem elétrica;
bancos em tecido com capa em couro courvin; faróis de neblina; película
nos vidros; tapetes personalizados da marca; forro do carpete em
vernilon; protetor da caçamba original da marca; capota marítima; estribo
preto e; cor prata.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pará, aos 16

dias de março de 2021.

ANDRADE SOARES DA SILVA
VER. PRESIDENTE DA CMON

	OFICIO SOLICITAÇÃO E JUSTIFICATIVA
	ORÇAMENTO
	Licita_desp_0004_2021_autorização

		2021-03-16T11:43:24-0300
	ANDRADE SOARES DA SILVA:01339413299